
                

                                                                         Watch Dog® Smooth 

                 Usuwanie graffiti z gładkich powierzchni                     

 
 
 
OPIS PRODUKTU: 
Watch Dog® Smooth Surface Graffiti Remover skutecznie usuwa graffiti z malowanych powierzchni 
porowatych (murowanych) oraz malowanych i niemalowanych powierzchni gładkich (metal, tworzywa 
sztuczne). Ta innowacyjna formuła zapewnia wysoką wydajność bez uszkadzania powierzchni. Idealny do 
gładkich powierzchni, które zostały zniszczone przez farby w aerozolu, kredki, markery i inne niepożądane 
farby i powłoki. 
Watch Dog® Smooth to niekapiący, głęboko penetrujący żel, który rozpuszcza większość graffiti w ciągu kilku 
minut. Idealny do szafek, biurek, znaków drogowych, skrzynek pocztowych, ścianek działowych w łazienkach, 
szkła, drzwi antywłamaniowych, pojazdów transportowych i wielu innych! 

 
CECHY I KORZYŚCI: 
• Usuwa graffiti i kleje z różnych gładkich, pomalowanych i niepomalowanych powierzchni. 
• Zrywa wiązania między graffiti a podłożem. 
• Działa w kilka minut! Nałóż i wytrzyj do czysta! 
• NIE zawiera chlorku metylenu ani NMP. 
• Profesjonalna i przemysłowa jakość idealna do projektów komercyjnych. 
• Idealny do metalu, tworzyw sztucznych i gładkich powierzchni, takich jak znaki drogowe, ścianki działowe 
w łazienkach, pojazdy transportowe itp. Zobacz pełną listę w części "Zalecane podłoża". 
 

ZALECANE PODŁOŻA: 
Produkt przeznaczony do stosowania na gładkich, malowanych lub niemalowanych powierzchniach. Działa 
na żelazie, stali, szkle, niektórych tworzywach sztucznych a także na pomalowanych ścianach (cegła, kamień, 
beton, cement itp.). Nie stosować na niepomalowanych powierzchniach murowanych (zalecany Watch Dog® 
Porous Surface Graffiti Remover). Nie stosować na niektórych tworzywach sztucznych, płytach gipsowo-
kartonowych, gumie, lakierach samochodowych i niektórych włóknach szklanych. Jeśli nie widzisz swojego 
podłoża na tej liście lub nie masz pewności co do skuteczności produktu, najpierw przetestuj produkt przed 

rozpoczęciem stosowania. 
 

TESTOWANIE: 
UWAGA: Watch Dog® Smooth Surface Graffiti Remover usunie wszystkie warstwy farby. Jeśli 
pomalowana powierzchnia została zniszczona farbą w sprayu, produkt ten usunie farbę w sprayu oraz farbę 
z podłoża. Po użyciu może być konieczne ponowne pomalowanie oryginalnej powierzchni. 
Przed pełną aplikacją należy zawsze przeprowadzić test na małej powierzchni na każdym rodzaju podłoża i 
powłoki. Testowanie przed rozpoczęciem jakiegokolwiek projektu pozwoli sprawdzić skuteczność produktu. 
Nieprzeprowadzenie testu może skutkować dodatkowymi aplikacjami, zwiększonymi kosztami robocizny 
i/lub materiałów lub nieoczekiwanymi rezultatami. Należy uważnie przeczytać i przestrzegać wszystkich 
poniższych wskazówek. 
 

TEMPERATURY POWIERZCHNI I POWIETRZA: 
Watch Dog® Smooth jest mniej skuteczny w niższych temperaturach. Nie zaleca się stosowania w 
temperaturach poniżej 5°C. Aby uzyskać najlepsze wyniki, należy stosować w temperaturach od 5 do 32°C. 
Skuteczność produktu wzrasta w wyższych temperaturach, ale szybciej wysycha. Nie dopuścić do 
wyschnięcia produktu 



 

PRZYGOTOWANIE: 
Upewnij się, że powierzchnia jest czysta, sucha i wolna od luźnych zanieczyszczeń. Załóż rękawice i odzież 
ochronną, w tym okulary ochronne. 
 

SPOSÓB UŻYCIA: 
Nanieść produkt obficie na powierzchnię pokrytą graffiti za pomocą pompki, agregatu bezpowietrznego lub 
aerozolowego rozpylacza, pędzla lub wałka. Graffiti zacznie się rozpuszczać w ciągu kilku minut. Pozostaw 
produkt na powierzchni przez 5 do 15 minut.  
Nie pozostawiaj tego produktu bez nadzoru. Działa szybko i pozostawienie go zbyt długo może spowodować 
uszkodzenie powierzchni. 
 

USUWANIE: 
Czasami wymagane jest delikatne przetarcie za pomocą szczotki z nylonowym włosiem podczas płukania 
wodą. Patrz wcześniejsze testy. Zetrzeć graffiti miękką ściereczką, gąbką lub szmatką. Dokładnie spłukać 
wodą lub myjką ciśnieniową, aby usunąć wszelkie pozostałości. Wodę i odpady należy usuwać zgodnie z 
przepisami. 
 

DANE TECHNICZNE: 
Konsystencja: gęsty, mlecznobiały płyn 
Waga: 1,2kg/L. 
pH: 7,5 
Temperatura zapłonu: 67°C 
Temperatura zamarzania : -75°C 
Wydajność: około 10 m2 / litr. 
Przechowywanie: 3 lat w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w czystym  
i suchym miejscu. 
 

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO: 

Pełną kartę charakterystyki (SDS) dla środka do usuwania graffiti z powierzchni gładkich Watch Dog® można 
znaleźć na www.wodanpolska.pl. Zapoznaj się z kartą charakterystyki przed użyciem produktu, aby uzyskać 
wymagane informacje dotyczące bezpieczeństwa. 
UWAGA: POWODUJE POWAŻNE PODRAŻNIENIE SKÓRY I OCZU. CIECZ ŁATWOPALNA. 
ZAWIERA: butoksypropanol i krzemionkę koloidalną 

Podczas stosowania nosić rękawice i odzież ochronną, w tym ochronę oczu i twarzy. Po użyciu dokładnie 
umyć twarz, ręce i odsłoniętą skórę. Zdjąć zanieczyszczoną odzież i wyprać przed ponownym użyciem. 
Trzymać z dala od otwartego ognia. Nie palić tytoniu. 
 

OPAKOWANIA: 
Watch Dog® Smooth jest dostępny w opakowaniach: o pojemności 650ml, 3,75 L i 19 L.  
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